АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                01.10.2014                                                                      №  81-п

«Об утверждении схемы теплоснабжения на территории муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения на территории муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района (приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                           В.А. Шуберт

Разослано: РП, РА, в дело.